
DEKORATIVNI LAK  

TECHNICKÝ LIST   

UPDATE: 16.02.2017 

 
 
BRAND PRIMACOL® DECORATIVE 

 

VÝROBEK Dekorativní lak 

Na travertin,  beton 

• Zpevňuje strukturu 

• Chrání povrch 

• Omyvatelný 

KAPACITA  1 l 

VLASTNOSTI Průhledný lak je určen k impregnaci povrchů natřených dekoračními materiály, jako jsou: 

travertin, dekorativní beton, pasta anticco a jiné výrobky dekoračního systému Primacol 

decorative. Lak povrch chrání zvýšením jeho stálosti a odolnosti při umytí a proti zašpinění. 

Výrobek má dvojí účinek: dekorativní a ochranný. Může být používán bez obarvení nebo 

může být obarven pomocí pigmentů, což umožňuje získání různých barevných odstínů. 

 

APLIKACE Naneste lak na suchý povrch omítky, dekorační pasty nebo jiné matné struktury 

rovnoměrně pomocí válečku, štětce nebo houbičky a rozetřete jej tak, aby nezanechal 

stékance. 

 

Pozor! Na některých površích může lak způsobit změnu intenzity barvy nebo stupně lesku. 

Než proto budete lak aplikovat na cílovém povrchu, proveďte zkoušku na skrytém místě, 

abyste se ujistili, jak bude vypadat výsledný efekt. 

 

SKLADOVANI Skladujte při teplotě od 5 do 30 oC, v těsně uzavřeném obalu a nevystavujte slunečnímu 

záření. 

 

BEZPEČNOST Chraňte před dětmi. Nevystavujte přímým účinkům slunečního záření. Výrobek je citlivý na 

mráz. 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Chemické složení Disperze polymerních disperzí a 
pomocných látek 

Nanesení druhé 
vrstvy 

 

Forma/ barva Bezbarvá, mléčná, hustá kapalina Doba schnutí 24 h 

Vůně Lehká, charakteristická Limit obsahu Maximální prahová hodnota 
obsahu těkavých látek pro 
barvy a laky: kategorie A (a) 
VŘNH: 30 g/l, výrobek 
obsahuje max 20 g/l.  

Obsah netěkavých látek 
(sušina)  11 hm. % 

Obsah organických 
rozpouštědel (VOC) 0,5 hm. 
% 

 

pH ~7 Ředidlo V odůvodněných případech 
voda 



DEKORATIVNI LAK  

TECHNICKÝ LIST   

UPDATE: 16.02.2017 

 
 

Hustota g/cm3 Způsob nanesení váleček, štětec, houbička 

Vydatnost 10 m2 /kg ??? Mytí nástrojů teplá voda  

  Trvanlivost Datum spotřeby a číslo 
výrobní šarže je uvedeno na 
obalu.  

 

 

 

 

 

PRÁVNÍ INFORMACE 

 

 

 

 

Všechny zde obsažené informace a údaje jsou uvedeny v dobrém úmyslu a v souladu se 

znalostmi, které má naše laboratoř. Pokud se produkt nenachází pod naší kontrolou, je 

třeba je považovat jako údaje bez záruky. Technické informace nejsou osvědčením o kvalitě 

produktu ani nabídkou. Výrobce nenese odpovědnost za nevhodné použití informací 

obsažených na tomto listu ani za důsledky, které z toho plynou. V případě pochybností vždy 

proveďte test. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu výše uvedených údajů bez informování 

zákazníka. 

 

 


